Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage STY80NM60N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
STY80NM60N Details PDF
STY80NM60N
Hersteller-Teilenummer: STY80NM60N
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 600V 74A MAX247
Datenblätter: STY80NM60N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7910 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer STY80NM60N
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung MOSFET N-CH 600V 74A MAX247
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 7910 pcs Stock
Serie MDmesh™ II
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse MAX247™
Verlustleistung (max) 447W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 600V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 74A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 35 mOhm @ 37A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 360nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 10100pF @ 50V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±25V
Verpackung Tube
STY50N105DK5
STMicroelectronics
N-CHANNEL 1050 V 0.110 OHM
TYP.
STY30NK90Z
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 900V 26A
MAX247
STY60NM50
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 500V 60A
MAX247
STY34NB50F
ST
STY34NB50F ST
STYN1640
SIRE
STYN1640 SIRE
STY34NB50
STMicroelectronics
MOSFET N-CH 500V 34A
MAX247
STY34NK90Z
ST
STY34NK90Z ST
STY30NA50
ST
STY30NA50 ST
06033C393JAT2A 12061A101JAT2M AM29F400BT-120EF BUK7277-55A BZM55C7V5
CTT27GK12 DTC143EKA FQPF5N60C FWLXT9784BC.A3 GRM155R61E104KA87D
GS7003BSP-R HEF40194BP IR3316SPBF ISL6144IVZA-T ISL83385EIAZ
JMK042BJ472KC-F LD051A180JAB4A LM5025MTC/NOPB LT1993IUD-2 MAX16944EGEE
MAX7501MSA+T MBRS140LT1 MCC72-12IO8 B MDD5N50ZRH MDN600GS12BW
MP03TT300-18 N370SH10 PHP160NQ08T SG3844DM SI7442DP-T1
SI7447ADP SKD31/16/ SKKT162-12D SM7002NSANC-TRG SQD300A40
STY25NA60 STY30NA50 STY30NK90Z STY34NB50 STY34NB50F
STY34NK90Z STYN1640 TD500N08KOF TLE4953C1R TLV1117-50CKVURG3
TN805-600B-TR TPIC6C596DRCT TSH73CPT UCC27325DRG4 VLF3010AT-2R2M1R0